
Příloha č. 1 
  

FINANČNÍ PLÁN A INDIKÁTORY PRO 

PROGRAMOVÉ RÁMCE 
 

 

 

Revize 05 - Srpen 2021 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

1 
 

Obsah 

OBSAH ............................................................................................................................................................ 1 

PŘEHLED ZMĚN ............................................................................................................................................. 2 

1 ÚVOD ...................................................................................................................................................... 2 

2 FINANCOVÁNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH SPECIFICKÝCH CÍLŮ A OPATŘENÍ SCLLD 

V JEDNOTLIVÝCH LETECH ............................................................................................................................ 5 

3 FINANCOVÁNÍ SCLLD V JEDNOTLIVÝCH LETECH PODLE SPECIFICKÝCH CÍLŮ OPERAČNÍCH 

PROGRAMŮ/OPATŘENÍ EZFRV (PRV) ...................................................................................................... 14 

4 FINANCOVÁNÍ PODLE PROGRAMŮ A ESI FONDŮ ............................................................................. 19 

5 INDIKÁTORY PODLE JEDNOTLIVÝCH SPECIFICKÝCH CÍLŮ A OPATŘENÍ SCLLD .......................... 19 

 

 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

2 
 

Přehled změn 
Revize 5 – Srpen 2021 

Dne 5.8.2021 Valná hromada MAS Holicko schválila úpravu finančního a indikátorového plánu 

související s navýšením alokace PRV v rámci přechodného období, kdy byla navýšena původní výše 

alokace programového rámce PRV o 3 386 400,- Kč na nových 16 143 160,- Kč. 

Předmět revize finančního a indikátorového plánu PRV: 

 Navýšení původní výše alokace programového rámce PRV o 3 386 400,- Kč na nových 

16 143 160,- Kč. 

 Financování programového rámce PRV (Fiche 1 – 7) – dle skutečné výše čerpání v letech 2019 

– 2021 a podle toho upravené financování v následujících letech (2022 – 2023). 

 Úprava indikátorů v rámci zhodnocení čerpání Fichí 1 – 7 – dle hodnot již zazávazkovaných 

projektů a předpokládaného čerpání díky navýšení alokace. 

 

Revize 04 – Leden 2021 

Dne 2.12.2020 Valná hromada MAS Holicko schválila následující aktualizaci Přílohy č. 1 Finanční plán a 

indikátory pro programové rámce. 

Předmět revize finančního plánu – programový rámec IROP: 

 Změna finančního plánu prog. rámce IROP v roce 2020 dle skutečné výše čerpání a podle toho 

upravené financování v následujících letech (2021 - 2023), 

 Převod zbývající alokace (uspořená z již zrealizovaných projektů) ve výši 94.898,49 Kč 

(příspěvek EU) z opatření 1. Vzdělávání do opatření 2. Bezpečnost silničního provozu. 

 

Revize 03 – Leden 2020 

Dne 27.11.2019 Valná hromada MAS Holicko schválila následující aktualizaci Přílohy č. 1 Finanční plán 

a indikátory pro programové rámce. 

Předmět revize finančního plánu – programový rámec IROP: 

 Změna finančního plánu prog. rámce IROP v letech 2018 a 2019 dle skutečné výše čerpání a 

podle toho upravené financování v následujících letech (2020 - 2023), 

 Převod zbývající nezávazkované alokace ve výši 47,76 Kč (příspěvek EU) z opatření 1. 

Vzdělávání do opatření 2. Bezpečnost silničního provozu. 

 

Revize 02 – Květen 2019 

Dne 29.5.2019 Valná hromada MAS Holicko na základě provedené mid-term evaluace Strategie CLLD 

schválila aktualizaci strategické části SCLLD a Přílohy č. 1 Finanční plán a indikátory pro programové 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

3 
 

rámce. Následně dne 31.7.2019 Valná hromada zpřesnila zde uvedené informace pro potřeby 

Ministerstva zemědělství. 

Předmět revize finančního a indikátorového plánu PRV: 

 Financování programového rámce PRV (Fiche 1 - 6) – dle skutečné výše čerpání v letech 2016 

– 2018 a podle toho upravené financování v následujících letech a přidání Fiche 7 Podpora 

spolkového života. 

 Úprava míry kofinancování způsobilých výdajů PRV v souladu se schválenou 2. modifikací 

programového dokumentu PRV 2014 – 2020, tj. 64% způsobilých výdajů bude kryto z rozpočtu 

EU a 36% bude kryto ze státního rozpočtu. 

 Úprava indikátorů v rámci zhodnocení čerpání Fichí 1 - 6 v rámci mid-term evaluace, 

 Přidání indikátorů v rámci zavedení nové Fiche 7 Podpora spolkového života. 

 

Revize 01 – Leden 2019 

Dne 23.1.2019 Valná hromada MAS Holicko schválila následující aktualizaci Přílohy č. 1 Finanční plán a 

indikátory pro programové rámce. 

Předmět revize finančního plánu – programový rámec IROP: 

 Financování programového rámce IROP v roce 2018 dle skutečné výše čerpání a podle toho 

upravené financování v následujících letech, 

 Upravení celkové výše rezervované alokace v Kč dle kurzu CZK/EUR k 31.10.2018 (25,715 

Kč/EUR) programového rámce IROP. 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

4 
 

1 Úvod 
Následující tabulky obsahují finanční a časový plán čerpání finančních prostředků z alokovaných částek 

jednotlivých operačních programů (IROP, PRV) a to jak z pohledu jednotlivých opatření/fichí, tak z 

pohledu programových rámců Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko na období 

2014 – 2020.  

V případě programového rámce IROP jsou ve finančním plánu uváděny částky, které budou příjemci 

podpory uvádět v podaných žádostech o platbu jako vzniklé výdaje. Započítávají se žádosti podané do 

konce října daného roku.  

V případě programového rámce PRV jsou ve finančním plánu uváděny částky z vydaných Rozhodnutí o 

poskytnutí podpory do konce daného roku. 

Dále je zde uveden i souhrnný přehled monitorovacích indikátorů, ke kterým se MAS Holicko v rámci 

SCLLD zavazuje. Vždy byl vybrán alespoň jeden indikátor výstupu a alespoň jeden indikátor výsledku 

pro jeden specifický cíl daného operačního programu. Vůči řídícímu orgánu jsou ale závazné pouze 

indikátory výstupové. 

 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

5 
 

2 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 
V případě programového rámce IROP jsou v tabulkách uváděny částky, které budou příjemci podpory uvádět v podaných žádostech o platbu do konce října 

daného roku. V případě programového rámce PRV jsou v tabulkách uváděny částky z vydaných Rozhodnutí o poskytnutí podpory do konce daného roku. 
 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v roce 2016 

Specifický cíl SCLLD 
Opatření/Fiche 

SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

Prog
ram 

Priorit
ní osa 
OP/ 

Priorit
a Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifi
cký cíl 
OP/ 

Opera
ce PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje 

v PRV (e) 
Příspěvek 

Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) © 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesních 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřístupnění lesa 
návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 
6. Spolupráce místních 
akčních skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

B.2.1 Podpora volnočasových aktivit 
a spolkového života v obcích 

7. Podpora 
spolkového života 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

6 
 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v roce 2017 

Specifický cíl SCLLD Opatření/Fiche SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

Prog
ram 

Priorit
ní osa 
OP/ 

Priorit
a Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifi
cký cíl 
OP/ 

Opera
ce PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje 

v PRV (e) 
Příspěvek 

Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) © 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesních 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřístupnění lesa 
návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

B.2.1 Podpora volnočasových aktivit 
a spolkového života v obcích 

7. Podpora 
spolkového života 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

7 
 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v roce 2018 

Specifický cíl SCLLD Opatření/Fiche SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

Prog
ram 

Priorit
ní osa 
OP/ 

Priorit
a Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifi
cký cíl 
OP/ 

Opera
ce PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje 

v PRV (e) 
Příspěvek 

Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 1 611,10 1 530,54 0,00 80,56 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 6 050,46 2 010,21 1 130,75 0,00 0,00 2 909,50 1 301,28 

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 472,69 142,21 80,00 0,00 0,00 250,48 39,90 

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 181,80 52,36 29,45 0,00 0,00 99,99 38,18 

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesních 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 617,70 275,82 155,15 0,00 0,00 186,73 51,29 

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřístupnění lesa 
návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.2.1 Podpora volnočasových aktivit 
a spolkového života v obcích 

7. Podpora 
spolkového života 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

8 
 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v roce 2019 

Specifický cíl SCLLD Opatření/Fiche SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

Prog
ram 

Priorit
ní osa 
OP/ 

Priorit
a Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifi
cký cíl 
OP/ 

Opera
ce PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje 

v PRV (e) 
Příspěvek 

Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 2 814,22 2 673,51 0,00 140,71 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 2 858,00 811,92 456,71  0,00 0,00 1 589,37 600,18 

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 2 163,16 362,43 203,87  0,00 0,00 1 596,86 179,82 

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 1 473,39 417,05 234,59 0,00 0,00 821,75 219,14 

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesních 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřístupnění lesa 
návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

B.2.1 Podpora volnočasových aktivit 
a spolkového života v obcích 

7. Podpora 
spolkového života 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

9 
 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v roce 2020 

Specifický cíl SCLLD Opatření/Fiche SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

Prog
ram 

Priorit
ní osa 
OP/ 

Priorit
a Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifi
cký cíl 
OP/ 

Opera
ce PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje 

v PRV (e) 
Příspěvek 

Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 6 857,62 6 514,74 0,00 342,88 0,00 0,00 58,61  

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 7 330,00 6 963,50 0,00 366,50 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 7 557,52 1 905,66 1 071,94 0,00 0,00 4 579,92 1 488,86 

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesních 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřístupnění lesa 
návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

B.2.1 Podpora volnočasových aktivit 
a spolkového života v obcích 

7. Podpora 
spolkového života 

není PRV 6 6B 19.2.1 1 061,95 516,27 290,41 0,00 0,00 255,27 16,20 

 
 
 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

10 
 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v roce 2021 

Specifický cíl SCLLD Opatření/Fiche SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

Prog
ram 

Priorit
ní osa 
OP/ 

Priorit
a Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifi
cký cíl 
OP/ 

Opera
ce PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje 

v PRV (e) 
Příspěvek 

Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 1 081,16 1 027,10 0,00 54,06 0,00 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 2 526,45 2 400,13 0,00 126,32 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 1 484,49 373,54 210,11 0,00 0,00 900,84 311,74 

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesních 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřístupnění lesa 
návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 754,43 384,00 216,00 0,00 0,00 154,43 158,43 

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

B.2.1 Podpora volnočasových aktivit 
a spolkového života v obcích 

7. Podpora 
spolkového života 

není PRV 6 6B 19.2.1 244,42 103,42 58,18 0,00 0,00 82,82  

 
 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

11 
 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v roce 2022 

Specifický cíl SCLLD Opatření/Fiche SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

Prog
ram 

Priorit
ní osa 
OP/ 

Priorit
a Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifi
cký cíl 
OP/ 

Opera
ce PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje 

v PRV (e) 
Příspěvek 

Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 747,22 709,86 0,00 37,36 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 800,00 256,00 144,00 0,00 0,00 400,00   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 492,20 141,75 79,74 0,00 0,00 270,71   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 888,89 256,00 144,00 0,00 0,00 488,89   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesních 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřístupnění lesa 
návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 400,00 256,00 144,00 0,00 0,00 0,00   

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

B.2.1 Podpora volnočasových aktivit 
a spolkového života v obcích 

7. Podpora 
spolkového života 

není PRV 6 6B 19.2.1 917,39 469,70 264,21 0,00 0,00 183,48  

 
 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

12 
 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v roce 2023 

Specifický cíl SCLLD Opatření/Fiche SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

Prog
ram 

Priorit
ní osa 
OP/ 

Priorit
a Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifi
cký cíl 
OP/ 

Opera
ce PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje 

v PRV (e) 
Příspěvek 

Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 1 780,83 569,86 320,55 0,00 0,00 890,42   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 2 234,00 643,39 361,91 0,00 0,00 1 228,70   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesních 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřístupnění lesa 
návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 600,00 384,00 216,00 0,00 0,00 0,00   

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

B.2.1 Podpora volnočasových aktivit 
a spolkového života v obcích 

7. Podpora 
spolkového života 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

13 
 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v letech 2016 - 2023 

Specifický cíl SCLLD Opatření/Fiche SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

Prog
ram 

Priorit
ní osa 
OP/ 

Priorit
a Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifi
cký cíl 
OP/ 

Opera
ce PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje 

v PRV (e) 
Příspěvek 

Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 7 938,78 7 541,84 0,00 396,94 0,00 0,00 58,61  

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 15 029,00 14 277,55 0,00 751,45 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 11 489,29 3 648,00 2 052,00 0,00 0,00 5 789,29 1 901,46 

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 3 128,05 646,40 363,60 0,00 0,00 2 118,05 219,72 

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro vznik 
nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 13 820,09 3 648,00 2 052,00 0,00 0,00 8 120,09 2 057,92 

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesních 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 617,70 275,82 155,15 0,00 0,00 186,73 51,29 

C.1.1 Posílení konkurenceschopnosti 
v oblasti zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřístupnění lesa 
návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 1 754,43 1 024,00 576,00 0,00 0,00 154,43 158,43 

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.2.1 Podpora volnočasových aktivit 
a spolkového života v obcích 

7. Podpora 
spolkového života 

není PRV 6 6B 19.2.1 2 223,76 1 089,40 612,79 0,00 0,00 521,57 16,20 

 
 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

14 
 

3 Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních 

programů/opatření EZFRV (PRV) 
V případě programového rámce IROP jsou v tabulkách uváděny částky, které budou příjemci podpory uvádět v podaných žádostech o platbu do konce října 

daného roku. V případě programového rámce PRV jsou v tabulkách uváděny částky z vydaných Rozhodnutí o poskytnutí podpory do konce daného roku. 

 

f) Financování SCLLD podle jednotlivých specifických cílů operačních programů / opatření EZFRV (PRV) v roce 2016 

 

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje v PRV 

(e) 
Příspěvek Unie  

(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

15 
 

f) Financování SCLLD podle jednotlivých specifických cílů operačních programů / opatření EZFRV (PRV) v roce 2017 

 
 

f) Financování SCLLD podle jednotlivých specifických cílů operačních programů / opatření EZFRV (PRV) v roce 2018 

 
 

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje v PRV 

(e) 
Příspěvek Unie  

(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje v PRV 

(e) 
Příspěvek Unie  

(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 1 611,10 1 530,54 0,00 80,56 0,00 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 7 322,65 2 480,60 1 395,35 0,00 0,00 3 446,70 1 430,65 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

16 
 

f) Financování SCLLD podle jednotlivých specifických cílů operačních programů / opatření EZFRV (PRV) v roce 2019 

 
 

f) Financování SCLLD podle jednotlivých specifických cílů operačních programů / opatření EZFRV (PRV) v roce 2020 

 

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje v PRV 

(e) 
Příspěvek Unie  

(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 2 814,22 2 673,51 0,00 140,71 0,00 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 6 494,55 1 591,40 895,16 0,00 0,00 4 007,99 999,14 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje v PRV 

(e) 
Příspěvek Unie  

(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 14 187,62 13 478,24 0,00 709,38 0,00 0,00 58,61  

PR PRV 
6 6B 19.2.1 8 619,46 2 421,93 1 362,34 0,00 0,00 4 835,19 1 505,07 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

17 
 

f) Financování SCLLD podle jednotlivých specifických cílů operačních programů / opatření EZFRV (PRV) v roce 2021 

 
 
 

f) Financování SCLLD podle jednotlivých specifických cílů operačních programů / opatření EZFRV (PRV) v roce 2022 

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje v PRV 

(e) 
Příspěvek Unie  

(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 3 607,61 3 427,23 0,00 180,38 0,00 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 2 483,34 860,96 484,29 0,00 0,00 1 138,09 470,17 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje v PRV 

(e) 
Příspěvek Unie  

(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 747,22 709,86 0,00 37,36 0,00 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 3 498,48 1 379,46 775,94 0,00 0,00 1 343,08   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

18 
 

 
 
f) Financování SCLLD podle jednotlivých specifických cílů operačních programů / opatření EZFRV (PRV) v roce 2023 

 

 

f) Financování SCLLD podle jednotlivých specifických cílů operačních programů / opatření EZFRV (PRV) v letech 2016 - 2023 

 
 

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje v PRV 

(e) 
Příspěvek Unie  

(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 4 614,83 1 597,26 898,46 0,00 0,00 2 119,11   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Soukromé 
zdroje v PRV 

(e) 
Příspěvek Unie  

(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 22 967,77 21 819,38 0,00 1 148,39 0,00 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 33 033,33 10 331,61 5 811,55 0,00 0,00 16 890,17 4 405,03 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

19 
 

4 Financování podle programů a ESI fondů  
V případě programového rámce IROP jsou v tabulkách uváděny částky, které budou příjemci podpory 

uvádět v podaných žádostech o platbu do konce října daného roku. V případě programového rámce PRV 

jsou v tabulkách uváděny částky z vydaných Rozhodnutí o poskytnutí podpory do konce daného roku. 

 

h) Financování podle programů a ESI fondů (podpora v tisících Kč) 

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) 
Národní 

spolufinancování (tis. 
Kč) 

Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 21 819,38 0,00 21 819,38 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 21 819,38 0,00 21 819,38 

ESF 
OPZ 0,00 0,00 0,00 

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 10 331,61 5 811,55 16 143,16 

Celkem EZFRV 10 331,61 5 811,55 16 143,16 

Celkem Celkem 32 150,99 5 811,55 37 962,54 

 

5 Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření 

SCLLD 
Níže je uveden souhrnný přehled monitorovacích indikátorů, ke kterým se MAS Holicko v rámci SCLLD 

zavazuje. Vždy byl vybrán alespoň jeden indikátor výstupu a alespoň jeden indikátor výsledku pro jeden 

specifický cíl daného operačního programu. Vůči řídícímu orgánu jsou ale závazné pouze indikátory 

výstupové. 

Hodnoty indikátorů byly stanoveny na základě výsledků šetření absorpční kapacity území, veřejného 

projednání programového rámce s dotčenými místními aktéry a také na základě výše přislíbené alokace 

pro daný programový rámec. 

Na základě zkušeností z předchozího programovacího období 2007 – 2013 a výše přislíbené alokace pro 

programový rámec IROP pro období 2014 – 2020, bude cílem SCLLD MAS Holicko podpořit spíše více 

menších (méně finančně náročných) projektů než jeden nebo dva velké projekty. Takto byl i koncipován 

tento indikátorový plán. 

Na druhou stranu je možné, že v průběhu realizace SCLLD vzniknou na území Holicka ještě jiné 

projektové záměry o jiné finanční výši a jiných parametrech, o kterých v tuto chvíli MAS Holicko nic neví, 

a které následně požádají o podporu. MAS svým otevřeným přístupem, v případě, že tyto projekty splní 

strategické cíle SCLLD, nemůže tyto projekty diskriminovat. Z toho důvodu může nastat situace, že bude 

potřeba aktualizovat finanční a indikátorový plán SCLLD. 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

20 
 

g) Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření/ 
Fiche SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátoru Hodnoty indikátoru 

Progra
m 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Kód  
NČI2014+ 

Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum cílové 
hodnoty 

Milník 31. 
12. 2018 
(Je-li ŘO 

vyžadován) 

B.1.1 Obnova a 
doplnění 
občanské 
vybavenosti 
regionu 

1. Vzdělávání 

IROP 4 9D 4.I 50000 
Počet podpořených 
vzdělávacích zařízení 

zařízení výstupu 0 31.12.2015 5 31.12.2023 1 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Průměrnou cenu MAS stanovila na základě šetření (zanalyzování) připravovaných projektových záměrů v území – porovnání cen tematicky a rozsahem 
totožných projektů, kdy se jednalo o vybudování, rekonstrukci a vybavení učeben pro klíčové kompetence jednotlivých vzdělávacích zařízení, případně 
zlepšení vnitřní konektivity škol a jejich připojení k internetu. Zjištěná průměrná cena činila cca 4 mil. Kč u vybudování nové učebny na klíč. kompetence a 
cca 1 mil. Kč u rekonstrukce a vybavení stávající učebny nebo zlepšení vnitřní konektivity škol. Ceny byly stejné u všech zařízení (ZŠ, zájmové a neformální 
vzdělávání a celoživotní vzdělávání). 
Dle provedeného šetření připravovaných projektových záměrů můžeme říci, že budou podpořeny 3 x ZŠ, 1 x zařízení pro zájmové a neformální vzdělávání a 
1 x zařízení pro celoživotní vzdělávání. Celkem tedy bude podpořeno 5 vzdělávacích zařízení na Holicku (1 x vybudování nové učebny a 4 x rekonstrukce a 
vybavení stávajících učeben). 
Hodnota indikátoru v polovině monitorovacího období (2018) byla stanovena na základě připravenosti zjištěných projektových záměrů v území a 
předpokládané výše alokace pro výzvy MAS v letech 2016 a 2017.  
MAS Holicko ale nemůže vyloučit genezi dalších projektových záměrů, které v době zpracování SCLLD nebyly známy. Splní-li tyto projekty stanovené 
parametry výzvy, nelze tyto projekty diskriminovat a mohou být podpořeny. V takovém případě může dojít k situaci, kdy bude nutné aktualizovat indikátorový 
plán SCLLD MAS Holicko. 

IROP 4 9D 4.I 50001 
Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

osoby výstupu 0 31.12.2015 180 31.12.2023 - 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Cílová hodnota u podpořených vzdělávacích zařízení vyjadřuje maximální počet žáků v jednom okamžiku v celkové výši 180 osob. Hodnota vychází ze šetření 
připravovaných projektových záměrů vzdělávacích zařízení v území MAS: vybudování, rekonstrukce a vybavení 1 – 2 učeben klíčových kompetencí pro 20 - 
30 žáků.  
Z toho můžeme usuzovat, že kapacita podpořených vzdělávacích zařízení bude 180 osob: 3 x ZŠ = 130 žáků, 1 x zařízení pro zájmové a neformální vzdělávání 
= 25 žáků a 1 x zařízení pro celoživotní vzdělávání = 25 žáků. 
Hodnota indikátoru pro polovinu monitorovacího období (2018) není řídícím orgánem vyžadována. 
MAS Holicko ale nemůže vyloučit genezi dalších projektových záměrů, které v době zpracování SCLLD nebyly známy. Splní-li tyto projekty stanovené 
parametry výzvy, nelze tyto projekty diskriminovat a mohou být podpořeny. V takovém případě může dojít k situaci, kdy bude nutné aktualizovat indikátorový 
plán SCLLD MAS Holicko. 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

21 
 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření/ 
Fiche SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátoru Hodnoty indikátoru 

Progra
m 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Kód  
NČI2014+ 

Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum cílové 
hodnoty 

Milník 31. 
12. 2018 
(Je-li ŘO 

vyžadován) 

IROP 4 9D 4.I 50030 
Podíl osob předčasně 
opouštějících vzdělávací 
systém 

% výsledku 5,40 31.12.2013 5,00 31.12.2023 – 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla dle doporučení ŘO převzata z programového dokumentu IROP, s tím, že datum výchozí hodnoty bylo stanoveno k 31. 12. 2011. 

B.4.1 Zajištění 
bezpečnosti 
občanů 

2. Bezpečnost 
silničního 
provozu 

IROP 4 9D 4.I 75001 
Počet realizací vedoucích ke 
zvýšení bezpečnosti v 
dopravě 

realizac
e 

výstupu 0 31.12.2015 6 31.12.2023 - 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Průměrnou cenu MAS stanovila na základě porovnání cen v realizovaných a tematicky a rozsahem totožných projektů - vybudování, rekonstrukce a 
modernizace chodníků nebo bezbariérových komunikací pro pěší. Zjištěná průměrná cena činila cca 2,5 mil. Kč včetně všech potřebných doplňkových aktivit 
(přechody pro chodce, lávky, autobusové zastávky, svislé a vodorovné dopravní značení, veřejné osvětlení, zvuková signalizace pro nevidomé, apod.).  
Celkem tedy bude na území MAS Holicko vybudováno nebo zrekonstruováno 6 chodníků nebo bezbariérových komunikací pro pěší včetně všech pro daný 
projekt potřebných doplňkových aktivit za účelem zvýšení bezpečnosti dopravy v místech s vysokou intenzitou automobilové dopravy. 
Hodnota indikátoru pro polovinu monitorovacího období (2018) není řídícím orgánem vyžadována. 
MAS Holicko ale nemůže vyloučit genezi dalších projektových záměrů, které v době zpracování SCLLD nebyly známy. Splní-li tyto projekty stanovené 
parametry výzvy, nelze tyto projekty diskriminovat a mohou být podpořeny. V takovém případě může dojít k situaci, kdy bude nutné aktualizovat indikátorový 
plán SCLLD MAS Holicko. 

IROP 4 9D 4.I 75120 
Podíl veřejné osobní dopravy 
na celkových výkonech v 
osobní dopravě 

% výsledku 30,00 31.12.2011 35,00 31.12.2023 – 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla dle doporučení ŘO převzata z programového dokumentu IROP, s tím, že datum výchozí hodnoty bylo stanoveno k 31. 12. 2011. 

 
 
 
 
 
 
 

              



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

22 
 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření/ 
Fiche SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátoru Hodnoty indikátoru 

Progra
m 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Kód  
NČI2014+ 

Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum cílové 
hodnoty 

Milník 31. 
12. 2018 
(Je-li ŘO 

vyžadován) 

C.1.1 Posílení 
konkurencescho
pnosti v oblasti 
zemědělství a 
lesnictví se 
zachováním 
stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 93701 
Počet podpořených podniků / 
příjemců 

příjemce výstupu 0 31.12.2015 7 31.12.2023 3 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě výsledků zjištěných v průběhu mid-term evaluace, kdy k 31.12.2018 byly úspěšně zrealizovány 3 projekty a 
zazávazkovány další 3 projekty. Vyhlášení další výzvy pro příjem žádostí o dotaci se neplánuje. 
 

Z důvodu navýšení alokace v rámci přechodného období Valná hromada MAS Holicko rozhodla i o úpravě cílové hodnoty tohoto indikátoru. Na základě 
zkušeností z výzev vyhlášených v letech 2017 - 2020 (průměrná výše projektu a zbývající alokace) je navýšena z hodnoty 6 na 7. 

PRV 6 6B 19.2.1 94800 
Pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů 
(Leader) 

pracovní 
místo 

výsledku 0 31.12.2015 1 31.12.2023 0 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě výsledků zjištěných v průběhu mid-term evaluace, kdy k 31.12.2018 ještě nebylo vytvořeno žádné pracovní 
místo, ale na druhou stranu bylo zazávazkováno vytvoření 1,5 prac. místa. Vyhlášení další výzvy pro příjem žádostí o dotaci se neplánuje. 
 

Bohužel 1 zazávazkovaný projekt se kvůli celostátním opatřením vůči Covid nemohl zrealizovat, čímž se nevytvořilo 0,5 zazávazkovaného pracovního místa. 
Tímto tedy dochází k narovnání hodnoty tohoto indikátoru podle již skutečně zrealizovaných projektů. Z důvodu ne dobře se vyvíjející ekonomické situaci v 
ČR (z důvodu Covid) nemá MAS Holicko v plánu vyžadovat plnění tohoto indikátoru po projektech, které se budou hlásit do nových výzev. Proto cílová 
hodnota tohoto indikátoru byla snížena z hodnoty 1,5 na 1. 
Celková hodnota tohoto indikátoru za MAS Holicko odpovídá povinné minimální hodnotě stanovené Pravidly PRV pro výběr Strategií CLLD (Na každých 200 
000 EUR původní alokace na operaci 19.2.1 by mělo být vytvořeno alespoň jedno pracovní místo). 

C.1.2 Vytvořit 
předpoklady pro 
vznik nových a 
rozvoj 
stávajících 
podnikatelských 
subjektů v 
regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

příjemce výstupu 0 31.12.2015 6 31.12.2023 0 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě výsledků zjištěných v průběhu mid-term evaluace, kdy k 31.12.2018 ještě nebyl úspěšně zrealizován žádný 
projekt, ale bylo zazávazkováno 5 projektů. Vyhlášení další výzvy pro příjem žádostí o dotaci se neplánuje. 
 

Z důvodu navýšení alokace v rámci přechodného období Valná hromada MAS Holicko rozhodla i o úpravě cílové hodnoty tohoto indikátoru. Na základě 
zkušeností z výzev vyhlášených v letech 2017 - 2020 (průměrná výše projektu a zbývající alokace) je navýšena z hodnoty 5 na 6. 

PRV 6 6B 19.2.1 94800 
Pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů 
(Leader) 

pracovní 
místo 

výsledku 0 31.12.2015 0 31.12.2023 0 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

23 
 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření/ 
Fiche SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátoru Hodnoty indikátoru 

Progra
m 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Kód  
NČI2014+ 

Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum cílové 
hodnoty 

Milník 31. 
12. 2018 
(Je-li ŘO 

vyžadován) 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě výsledků zjištěných v průběhu mid-term evaluace, kdy k 31.12.2018 ještě nebylo vytvořeno žádné pracovní 
místo, ale na druhou stranu bylo zazávazkováno vytvoření 1 prac. místa. Vyhlášení další výzvy pro příjem žádostí o dotaci se neplánuje. 
 

Bohužel 1 zazávazkovaný projekt se kvůli celostátním opatřením vůči Covid nemohl zrealizovat, čímž se nevytvořilo 1 zazávazkované pracovní místo. Tímto 
tedy dochází k narovnání hodnoty tohoto indikátoru podle již skutečně zrealizovaných projektů. Z důvodu ne dobře se vyvíjející ekonomické situaci v ČR (z 
důvodu Covid) nemá MAS Holicko v plánu vyžadovat plnění tohoto indikátoru po projektech, které se budou hlásit do nových výzev. Proto cílová hodnota 
tohoto indikátoru byla snížena z hodnoty 1 na 0. 
Celková hodnota tohoto indikátoru za MAS Holicko odpovídá povinné minimální hodnotě stanovené Pravidly PRV pro výběr Strategií CLLD (Na každých 200 
000 EUR původní alokace na operaci 19.2.1 by mělo být vytvořeno alespoň jedno pracovní místo). 

C.1.2 Vytvořit 
předpoklady pro 
vznik nových a 
rozvoj 
stávajících 
podnikatelských 
subjektů v 
regionu 

3. Podpora 
malých 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 93701 
Počet podpořených podniků / 
příjemců 

příjemce výstupu 0 31.12.2015 17 31.12.2023 0 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě výsledků zjištěných v průběhu mid-term evaluace, kdy k 31.12.2018 ještě nebyl úspěšně zrealizován žádný 
projekt, ale bylo zazávazkováno 8 projektů. Při průměrné výši podaného projektu cca 400 tis. Kč a zbývající finanční alokaci 1 470, 31 tis. Kč je odhadováno, 
že budou podpořeny v letech 2020 a 2021 ještě další 3 projekty, tj. celkem předpokládáme 11 podpořených podniků. 
 

Z důvodu navýšení alokace v rámci přechodného období Valná hromada MAS Holicko rozhodla i o úpravě cílové hodnoty tohoto indikátoru. Na základě 
zkušeností z výzev vyhlášených v letech 2017 - 2020 (průměrná výše projektu a zbývající alokace) je navýšena z hodnoty 11 na 17. 

PRV 6 6B 19.2.1 94800 
Pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů 
(Leader) 

pracovní 
místo 

výsledku 0 31.12.2015 1 31.12.2023 0 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě výsledků zjištěných v průběhu mid-term evaluace, kdy k 31.12.2018 ještě nebylo vytvořeno žádné pracovní 
místo, ale na druhou stranu bylo zazávazkováno vytvoření 1 prac. místa. V dalších výzvách nepředpokládáme vytvoření pracovního místa. 

C.1.1 Posílení 
konkurencescho
pnosti v oblasti 
zemědělství a 
lesnictví se 
zachováním 
stability krajiny 

4. Ochrana 
lesních porostů 

PRV 6 6B 19.2.1 92702 
Počet podpořených operací 
(akcí) 

akce výstupu 0 31.12.2015 2 31.12.2023 1 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě výsledků zjištěných v průběhu mid-term evaluace a šetření absorpční kapacity území, kdy k 31.12.2018 byl 
úspěšně zrealizován 1 projekt a zazávazkován další 1 projekt. Vyhlášení další výzvy pro příjem žádostí o dotaci se neplánuje z důvodu nezájmu území – vliv 
změny klimatických (suché počasí), ekologických (kůrovcová kalamita) a ekonomických podmínek (nízká cena dřeva). 
 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

24 
 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření/ 
Fiche SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátoru Hodnoty indikátoru 

Progra
m 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Kód  
NČI2014+ 

Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum cílové 
hodnoty 

Milník 31. 
12. 2018 
(Je-li ŘO 

vyžadován) 

PRV 6 6B 19.2.1 93001 Celková plocha (ha) ha výstupu 0,00 31.12.2015 8,59 31.12.2023 5,59 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě výsledků zjištěných v průběhu mid-term evaluace a šetření absorpční kapacity území, kdy k 31.12.2018 bylo 
oploceno 5,59 ha a zazávazkováno oplocení dalších 3 ha. Vyhlášení další výzvy pro příjem žádostí o dotaci se neplánuje z důvodu nezájmu území – vliv změny 
klimatických (suché počasí), ekologických (kůrovcová kalamita) a ekonomických podmínek (nízká cena dřeva). 
Důvodem výrazného snížení indikátoru je to, že při tvorbě Strategie CLLD vycházel zpracovatelský tým z dat provedeného šetření absorpční kapacity (2014 – 
2015) a řízených rozhovorů se zainteresovanými místními aktéry (7-8/2015). Bohužel do prvních výzev MAS (2017, 2018) se ale přihlásily jiné projekty, které 
sice splňovaly veškerá hodnotící kriteria, ale nedosahovaly takových hodnot indikátorů, ke kterým se zavazovaly původně nahlášené projektové záměry z let 
2014-2015, ze kterých vycházela data schválené strategie CLLD. 

C.1.1 Posílení 
konkurencescho
pnosti v oblasti 
zemědělství a 
lesnictví se 
zachováním 
stability krajiny  

5. Zpřístupnění 
lesa 
návštěvníkům 

PRV 6 6B 19.2.1 92702 
Počet podpořených operací 
(akcí) 

akce výstupu 0 31.12.2015 3 31.12.2023 0 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě výsledků zjištěných v průběhu mid-term evaluace a šetření absorpční kapacity území, kdy k 31.12.2018 sice 
nebyl zrealizován ani zazávazkován žádný projekt. Díky animaci území se ale intenzivně připravují 2 akce. 
 

Z důvodu navýšení alokace v rámci přechodného období Valná hromada MAS Holicko rozhodla i o úpravě cílové hodnoty tohoto indikátoru. Na základě 
provedeného šetření absorpční kapacity je navýšena z hodnoty 2 na 3. 

PRV 6 6B 19.2.1 93001 Celková plocha (ha) ha výstupu 0 31.12.2015 15 31.12.2023 0 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě výsledků zjištěných v průběhu mid-term evaluace a šetření absorpční kapacity území, kdy k 31.12.2018 sice 
nebyl zrealizován ani zazávazkován žádný projekt. Díky animaci území se ale intenzivně připravují 2 akce na celkové ploše 12,69 ha. 
Důvodem výrazného snížení indikátoru je to, že při tvorbě Strategie CLLD vycházel zpracovatelský tým z dat provedeného šetření absorpční kapacity (2014 – 
2015) a řízených rozhovorů se zainteresovanými místními aktéry (7-8/2015). Na konec se ale do prvních výzev MAS žádný z původně plánovaných projektů 
nepřihlásil. Z tohoto důvodu bylo v rámci mid-term evaluace provedeno nové šetření absorpční kapacity, v rámci kterého byly zjištěny nové projektové 
záměry, ale bohužel již s nižšími hodnotami předpokládaných indikátorů. 
 

Z důvodu navýšení alokace v rámci přechodného období Valná hromada MAS Holicko rozhodla i o úpravě cílové hodnoty tohoto indikátoru. Na základě 
provedeného šetření absorpční kapacity je navýšena z hodnoty 12,69 ha na 15 ha. 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

25 
 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření/ 
Fiche SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátoru Hodnoty indikátoru 

Progra
m 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Kód  
NČI2014+ 

Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum cílové 
hodnoty 

Milník 31. 
12. 2018 
(Je-li ŘO 

vyžadován) 

A.2.1 Rozvíjení 
vnějších vztahů 
MAS 

6. Spolupráce 
místních 
akčních skupin 

PRV 6 6B 19.3.1 92501 Celkové veřejné výdaje (O.1) EUR výstupu 0 31.12.2015 0 31.12.2023 0 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě výsledků zjištěných v průběhu mid-term evaluace a proběhlého šetření jak na území MAS Holicko, tak i u 
možných partnerských MAS, kdy k 31.12.2018 nebyl zrealizován ani zazávazkován žádný projekt. Fiche není čerpána z důvodu absence projektu, který by 
reagoval na potřeby území a zároveň splňoval nastavená kritéria Fiche. Tato Fiche bude krácena ve prospěch nově zavedené Fiche 7 Podpora spolkového 
života.  

B.2.1 Podpora 

volnočasových 
aktivit a 
spolkového 
života v obcích 

7. Podpora 
spolkového 
života 

PRV 6 6B 19.2.1 92702 
Počet podpořených operací 
(akcí) 

akce výstupu 0 31.12.2015 8 31.12.2023 0 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě výsledků zjištěných v průběhu mid-term evaluace a šetření absorpční kapacity území. Průměrná výše zjištěných 
připravovaných projektových záměrů v tomto opatření je cca 300 tis. Kč, tj. 240 tis. Kč podpory (80%) na každého podpořeného příjemce. Při předpokládané 
finanční alokaci 1 132,37 tis. Kč bude tedy moci být podpořeno 5 akcí.  
 

Z důvodu navýšení alokace v rámci přechodného období Valná hromada MAS Holicko rozhodla i o úpravě cílové hodnoty tohoto indikátoru. Na základě 
zkušeností z výzvy vyhlášené v roce 2020 (průměrná výše projektu a zbývající alokace) je navýšena z hodnoty 5 na 8. 

PRV 6 6B 19.2.1 94800 
Pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů 
(Leader) 

pracovní 
místo 

výsledku 0 31.12.2015 0 31.12.2023 0 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny: 
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě výsledků zjištěných v průběhu mid-term evaluace a šetření absorpční kapacity území, kdy v rámci podpory 
spolkové činnosti nepředpokládáme vytvoření žádného pracovního místa.  

 


